PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОТАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАОЙНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 13 апреля 2015 года                                                                           № 5
	Об исполнении бюджета муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2014 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Потанинское сельское поселение за 2014 год по доходам бюджета в сумме 30041,5 тысяч  рублей,  по расходам  бюджета в сумме  31993,2 тысячи рублей с превышением расходов над доходами в 1951,8 тысяч рублей и со следующими показателями:
1.1.По источникам согласно приложению № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Потанинское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области за 2014 год»;
1.2.По доходам согласно приложению № 2 «Исполнение доходов бюджета муниципального образования Потанинское сельское поселение  за 2014 год»;
1.3.По распределению расходов бюджета по функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 «Исполнение расходов по разделам и подразделам функциональной классификации расходов  за 2014 год»;
1.4.По ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района за 2014 год»;
1.5.По распределению расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов согласно приложению № 5 «Расходы по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов  за 2014 год»;

1.6. Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям муниципальным программам и не программным направлениям деятельности согласно приложения № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов»
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Потанинское  сельское поселение:                                                    С.В.Степанов
PAGE